
Výsledková listina "Běhu Debří" - 17. ročník, 28.10.2022, TJ Sokol Mšeno

Ženy  1983 - 2004   (5,4 km)

St.č. příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

50 Kučerová Iveta 1985 TJ Sokol Unhošť 25,52 1. Ž

42 Dlouhá Zuzana 1984 Dlouháni Roudnice 26,08 2. Ž

78 Bialožytová Tereza 1990 SK Praga 29,50 3. Ž

61 Šmídová Edita 1985 Písková Lhota 31,13 4. Ž

52 Benešová Klára 1989 Rozběháme Neratovice 32,49 5. Ž

30 Zagalská Pavla 1993 Rozběháme Mšeno 32,58 6. Ž

5 Dlouhá Tereza 1986 Dlouháni Roudnice 33,04 7. Ž

3 Sixtová Petra 1983 TJ Sokol Říčany a Radošovice 37,20 8. Ž

22 Dvořáková Olga 1990 Mšeno 37,44 9. Ž

Veteránky I 1973 - 1982, Veteránky II 1963 - 1972 (5,4 km)

St.č. příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

56 Bartáková Jana 1977 Česká Lípa 26,14 1. ŽV1

69 Tounarová Martina 1975 KV Klíč 28,16 2. ŽV1

27 Jandečková Věra 1981 Pišišvorové 28,18 3. ŽV1

46 Trnková Štěpánka 1973 SABZO Praha 28,34 4. ŽV1

65 Veselá Anita 1965 28,47 5. ŽV2

1 Beránková Veronika 1981 Jiskra Nový Bor 30,17 6. ŽV1

63 Burešová Julie 1977 AC Doksy 32,27 7. ŽV1

Muži  1983 - 2004   (5,4 km)

St.č. příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

77 Flašar Jan 1986 Čtyři Dvory České Budějovice 19,30 1. M

67 Sysel Ctibor 1987 Spartak Praha 20,01 2. M

60 Kubíček Michal 1984 Mnichovo Hradiště 20,55 3. M

72 Mráček Pavel 1983 Dragon fight gym 21,47 4. M

66 Koláčný Václav 1988 Mělník 22,57 5. M

65 Fadrhons Petr 1984 Hudradla TD 23,23 6. M

62 Šmíd Jiří 1984 TJ Neratovice 23,45 7. M

17 Konvalina Vojtěch 1988 Mšeno 24,34 8. M

57 Hypša Martin 1987 Rozběháme Mělník 26,27 9. M

53 Frajman Tomáš 1997 Rozběháme Mělník 27,30 10. M

26 Kindl Lukáš 1988 Mšeno 37,44 11. M



Veteráni  I   1973 - 1982  (5,4 km)

St.č. příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

76 Kindl Jaromír 1979 Stránka 21,07 1. MV1

47 Steiner Jiří 1979 21,13 2. MV1

33 Michálek Michal 1973 Mlazice 21,45 3. MV1

37 Bureš Jan 1982 CK Slavoj Terezín 21,54 4. MV1

75 Kindl Tomáš 1978 Stránka 24,03 5. MV1

14 Pernička Jan 1980 Nebužely 24,08 6. MV1

49 Dočekal Jan 1980 Mělník 26,01 7. MV1

68 Erlich Jaroslav 1981 KV Klíč 27,59 8. MV1

Veteráni II  1963 - 1972  (5,4 km)

St.č. příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

58 Kubíček Zdeněk 1972 Eleven Head CST Cyklolive 22,49 1. MV2

32 Veselý Vladimír 1971 Mělník Chloumek 23,57 2. MV2

73 Matula Štěpán 1970 SK Třebichovice 26,02 3. MV2

43 Aldorf Luboš 1964 SABZO Praha 32,35 4. MV2

55 Silaštík Petr 1965 Kvarteto + 33,08 5. MV2

Veteráni   III  1962 a starší    (5,4 km)

St.č. příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

54 Bufka Zdeněk 1957 AC Česká Lípa 23,49 1. MV3

21 Šolc Luděk 1961 AC Mladá Boleslav 23,51 2. MV3

28 Doubrava Jiří 1962 SBK Kyjov 25,44 3. MV3

10 Dlouhý Vladimír 1960 Dlouháni Roudnce 27,00 4. MV3

36 Doležal Jaromír 1957 SABZO Praha 28,53 5. MV3

70 Brunclík Ivo 1958 TJ Slovan Špindlerův Mlýn 30,53 6. MV3

51 Paukert Milan 1950 SABZO Praha 36,23 7. MV3

79 Čerepušťák Ondřej 1948 AVC Praha 36,49 8. MV3

74 Bartoněk Vlastislav 1948 Kbely 37,37 9. MV3

64 Prokůpek Luděk 1955 Město Doksy 37,40 10. MV3

29 Švácha Luboš 1959 TJ Sokol Mšeno 40,55 11. MV3
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St.č. příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

77 Flašar Jan 1986 Čtyři Dvory České Budějovice 19,30 1 M

67 Sysel Ctibor 1987 Spartak Praha 20,01 2 M

60 Kubíček Michal 1984 Mnichovo Hradiště 20,55 3 M

76 Kindl Jaromír 1979 Stránka 21,07 4 MV1

47 Steiner Jiří 1979 21,13 5 MV1

33 Michálek Michal 1973 Mlazice 21,45 6 MV1

72 Mráček Pavel 1983 Dragon fight gym 21,47 7 M

37 Bureš Jan 1982 CK Slavoj Terezín 21,54 8 MV1

58 Kubíček Zdeněk 1972 Eleven Head CST Cyklolive 22,49 9 MV2

66 Koláčný Václav 1988 Mělník 22,57 10 M

65 Fadrhons Petr 1984 Hudradla TD 23,23 11 M

62 Šmíd Jiří 1984 TJ Neratovice 23,45 12 M

54 Bufka Zdeněk 1957 AC Česká Lípa 23,49 13 MV3

21 Šolc Luděk 1961 AC Mladá Boleslav 23,51 14 MV3

32 Veselý Vladimír 1971 Mělník Chloumek 23,57 15 MV2

75 Kindl Tomáš 1978 Stránka 24,03 16 MV1

14 Pernička Jan 1980 Nebužely 24,08 17 MV1

17 Konvalina Vojtěch 1988 Mšeno 24,34 18 M

28 Doubrava Jiří 1962 SBK Kyjov 25,44 19 MV3

50 Kučerová Iveta 1985 TJ Sokol Unhošť 25,52 20 Ž

49 Dočekal Jan 1980 Mělník 26,01 21 MV1

73 Matula Štěpán 1970 SK Třebichovice 26,02 22 MV2

42 Dlouhá Zuzana 1984 Dlouháni Roudnice 26,08 23 Ž

56 Bartáková Jana 1977 Česká Lípa 26,14 24 ŽV1

57 Hypša Martin 1987 Rozběháme Mělník 26,27 25 M

10 Dlouhý Vladimír 1960 Dlouháni Roudnce 27,00 26 MV3

53 Frajman Tomáš 1997 Rozběháme Mělník 27,30 27 M

68 Erlich Jaroslav 1981 KV Klíč 27,59 28 MV1

69 Tounarová Martina 1975 KV Klíč 28,16 29 ŽV1

27 Jandečková Věra 1981 Pišišvorové 28,18 30 ŽV1

46 Trnková Štěpánka 1973 SABZO Praha 28,34 31 ŽV1

65 Veselá Anita 1965 28,47 32 ŽV2

36 Doležal Jaromír 1957 SABZO Praha 28,53 33 MV3

78 Bialožytová Tereza 1990 SK Praga 29,50 34 Ž

1 Beránková Veronika 1981 Jiskra Nový Bor 30,17 35 ŽV1

70 Brunclík Ivo 1958 TJ Slovan Špindlerův Mlýn 30,53 36 MV3

61 Šmídová Edita 1985 Písková Lhota 31,13 37 Ž

63 Burešová Julie 1977 AC Doksy 32,27 38 ŽV1

43 Aldorf Luboš 1964 SABZO Praha 32,35 39 MV2

52 Benešová Klára 1989 Rozběháme Neratovice 32,49 40 Ž

30 Zagalská Pavla 1993 Rozběháme Mšeno 32,58 41 Ž

5 Dlouhá Tereza 1986 Dlouháni Roudnice 33,04 42 Ž

55 Silaštík Petr 1965 Kvarteto + 33,08 43 MV2

51 Paukert Milan 1950 SABZO Praha 36,23 44 MV3

79 Čerepušťák Ondřej 1948 AVC Praha 36,49 45 MV3

3 Sixtová Petra 1983 TJ Sokol Říčany a Radošovice 37,20 46 Ž

74 Bartoněk Vlastislav 1948 Kbely 37,37 47 MV3



64 Prokůpek Luděk 1955 Město Doksy 37,40 48 MV3

22 Dvořáková Olga 1990 Mšeno 37,44 49 Ž

26 Kindl Lukáš 1988 Mšeno 37,44 49 M

29 Švácha Luboš 1959 TJ Sokol Mšeno 40,55 51 MV3


